PRIJAVIM.S E

11. Vzpon na Masun 2013

Panoga:Cestno kolesarstvo, datum:16.06.2013

DECKI A/B/C-M

Posto Gareggiatore

1 Finkst Matic

MTB MOSKI A-M

Posto Gareggiatore

1 Kopinsek Gregor

MTB MOSKI B-M

Posto Gareggiatore
1 Strnad Simon
2 Matej Brecelj
3 Potazak Milan
4 Sajn Aljaz

5  Urbancic Jernej

MTB MOSKI C-M

Posto Gareggiatore

1 Fabec Boris

MTB ZENSKE A-Z

Sesso Categoria Club
Uomini Decki A/B/C KD ALPE
Sesso Categoria Club
Uomini MTB Moski A Dramlje
Sesso Categoria Club
Uomini MTB Moski B KD BRDA DOBROVO
Uomini MTB Moski B IZVIR VIPAVA
Uomini MTB Moski B Kolektor
Uomini MTB Moski B Nova Gorica
Uomini MTB Moski B KK Postojna
Sesso Categoria Club
Uomini MTB Moski C llirska Bistrica

Cas Voznje

30:17.4

Cas Voznje

34:51.0

Cas Voznje
27:57.5
29:45.9
31:13.7
34:14.0

36:27.7

Cas Voznje

46:01.8

Zaostanek

00:00.0

Zaostanek

00:00.0

Zaostanek
00:00.0
01:48.4
03:16.2
06:16.5

08:30.2

Zaostanek

00:00.0


https://prijavim.se/profile/view/1717

Posto Gareggiatore
1 Rutar Katja

2 Tomsi¢ Helena

MASTER A-M

Posto Gareggiatore
1 Ales Stubelj
2 Pahor Andraz
3 ALES KUTNAR
4 Anze Kovac
5 Potepan Damjan
6  Lipec Blaz
7  Jaka Sorsak

8 Miklavi¢ Saso

ZENSKE A-Z

Posto Gareggiatore
1 DANIJELA SVETIK
2 Rebec Valentina
3 Jeretina Katja
4 Maja Zajec

5  Tadeja Komel

ZENSKE B-Z

Posto Gareggiatore
1 Natasa Srdo¢
2 Vida Ceglar

3 Milharci¢ Karmen

ZENSKE C-Z

Sesso Categoria Club
Donne MTB Zenske A KK Postojna
Donne MTB Zenske A Pivka

Sesso Categoria Club
Uomini Master A KK Pantal
Uomini Master A SD Povz
Uomini Master A UNI TEAM - CULT
Uomini Master A KK Postojna
Uomini Master A llirska Bistrica
Uomini Master A KK Postojna
Uomini Master A KD ALPE
Uomini Master A KK Soca Kobarid
Sesso Categoria Club
Donne Zenske A KD BRDA DOBROVO
Donne Zenske A Logatec
Donne Zenske A RADENSKA KD ZIVLJENJE
Donne Zenske A SD BAM.BI
Donne Zenske A KD BRDA DOBROVO
Sesso Categoria Club

Donne Zenske B SD BAM.BI

Donne Zenske B Bicikel.com

Donne Zenske B Postojna

Cas Voznje
39:32.3

43:13.3

Cas Voznje
26:13.3
28:40.8
28:58.4
29:11.7
29:15.5
29:21.7
30:03.4

31:34.6

Cas Voznje
28:06.9
28:39.9
30:57.9
36:07.9

37:24.7

Cas Voznje
33:27.1
35:08.6

43:02.4

Zaostanek
00:00.0

03:41.0

Zaostanek
00:00.0
02:27.5
02:45.1
02:58.4
03:02.2
03:08.4
03:50.1

05:21.3

Zaostanek
00:00.0
00:33.0
02:51.0
08:01.0

09:17.8

Zaostanek
00:00.0
01:41.5

09:35.3


https://prijavim.se/profile/view/1169
https://prijavim.se/profile/view/1265
https://prijavim.se/profile/view/1296
https://prijavim.se/profile/view/1692
https://prijavim.se/profile/view/1197
https://prijavim.se/profile/view/1160
https://prijavim.se/profile/view/1228
https://prijavim.se/profile/view/3286
https://prijavim.se/profile/view/4652

Posto Gareggiatore
1 SKERLJ Ivanka
2 Ivica Rakos
3 Ursi¢ Vida
AMATER]JI -M
Posto Gareggiatore
1 PRIMOZ PORENTA
2 Matic Bosnjak
3 Uro$ Brinc
4 Rupnik Jure
5 Rok Mitja
6  Lican Marko
7 Ale$ Modic
8  Marko Plank
9  Ziga Mareti¢
10  Miha Glavi¢
11  Zucko Matej
12 Jernej Petovar
13 Luka Vodopivec
14  Pockaj Valentin
15  Cerna¢ Domen
16  Gerzelj Aljosa
MASTER B-M
Posto Gareggiatore
1  Jani Preseren
2 Klemen Hanci¢
3 Grega Filipi¢
4 Mitja Oter
5  Planinsek Borut
6  Luka Pustoslemsek
7 UroS Verci¢
8 Dejan Jordan
9  ANDREJ KOMAC

Sesso

Donne

Donne

Donne

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
Zenske C
Zenske C

Zenske C

Categoria
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji

Amaterji

Categoria

Master B

Master B

Master B

Master B

Master B

Master B

Master B

Master B

Master B

Club
KD BRDA DOBROVO
SD TURBO M

SD BAM.BI

Club
BAM.BI-A2U TEAM
SD SKB
KK Metliska ¢rnina
Radenska
KK PANTAL
llirska Bistrica
Calcit Bike Team
BikeRepublic, kolesars...
KD Mobilni
Uni - Team Cult
KD ALPE
KK BIKE-EK HALOZE 2002
SKTD Kamnje
KK Postojna
KK Postojna

KK Postojna

Club

B.V.G. GULC - BTS COM...

KD BRDA DOBROVO
KD ALPE

KK Postojna
Bicikel.com

KD ALPE

SD BAM.BI

KD PAPEZ PODGORJE

KD BRDA DOBROVO

Cas Voznje
33:17.7
36:41.7

40:38.6

Cas Voznje
24:27.5
25:08.8
25:10.8
25:30.2
25:41.6
26:10.9
26:24.0
26:44.3
26:48.7
27:11.9
27:38.4
28:08.0
28:47.0
30:19.8
31:45.2

36:36.7

Cas Voznje
24:29.0
24:34.9
24:54.3
25:13.9
25:26.7
25:30.9
25:38.5
26:04.6

26:07.7

Zaostanek
00:00.0
03:24.0

07:20.9

Zaostanek
00:00.0
00:41.3
00:43.3
01:02.7
01:14.1
01:43.4
01:56.5
02:16.8
02:21.2
02:44.4
03:10.9
03:40.5
04:19.5
05:52.3
07:17.7

12:09.2

Zaostanek
00:00.0
00:05.9
00:25.3
00:44.9
00:57.7
01:01.9
01:09.5
01:35.6

01:38.7


https://prijavim.se/profile/view/1273
https://prijavim.se/profile/view/36545
https://prijavim.se/profile/view/1709
https://prijavim.se/profile/view/1740
https://prijavim.se/profile/view/461
https://prijavim.se/profile/view/1245
https://prijavim.se/profile/view/1647
https://prijavim.se/profile/view/34308
https://prijavim.se/profile/view/1266
https://prijavim.se/profile/view/529
https://prijavim.se/profile/view/1141
https://prijavim.se/profile/view/1182
https://prijavim.se/profile/view/1142
https://prijavim.se/profile/view/929
https://prijavim.se/profile/view/1718
https://prijavim.se/profile/view/1140
https://prijavim.se/profile/view/3224
https://prijavim.se/profile/view/1181

Posto Gareggiatore
10  Peter Primozic¢
11  Trbizan Bostjan
12 Matulji Milan
13 Berce Ales
14  MARKO KLANJSCEK
15  Joze Vesel
16  Lovro Golob
17  Bostjan Zgavc
18 Laginja lvica
19 Kenda Primoz
20  Kosir Andrej
21  Cesnik Bodtjan
22 Franjkovi¢ Mitja
MASTER C-M
Posto Gareggiatore
1  Alojz Poglavc
2 Volari¢ Milko
3 JERNEJ GRIL
4 Robert Likar
5  Rot Matjaz
6  Dusan Hajdinjak
7  Boris Kampus
8  Tomilskra
9  Sabec Igor
10  Macek Silvo
11  PRIMOZ JERETINA
12 Robert Novak
13 Cesar lgor
14 Ale$ Ukmar
15  Andrej Schell
16  Sabe Matej
17 TOMO TROJER
18  Grzina Toni
19  Malacko Robert

20

Skodi¢ Deler Franci

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B

Master B

Categoria
Master C
Master C
Master C
Master C
Master C
Master C
Master C
Master C
Master C
Master C
Master C
Master C
Master C
Master C
Master C
Master C
Master C
Master C
Master C

Master C

Club
KD Alpe
KK CASTRA
BK Opatija
TSK Logatec
KD BRDA DOBROVO
KD PAPEZ PODGORJE
KD Brda Dobrovo
IZVIR VIPAVA
BK Opatija
IRT 3000
KK Soca Kobarid
KK Postojna

Smarje

Club
KD PAPEZ PODGORJE
KK Soca Kobarid
IZVIR VIPAVA
IZVIR VIPAVA
IRT 3000
TEAM TURBO TROPOVCI
IZVIR VIPAVA
KD BRDA DOBROVO
KK Postojna
Logatec
KD MENGES
IRT3000
KD PAPEZ PODGORJE

KD BRDA DOBROVO

BikeRepublic, kolesars...

KK Postojna

KD BRDA DOBROVO
llirska Bistrica

KK Postojna

KK Postojna

Cas Voznje
27:05.8
27:25.6
27:40.2
27:42.4
28:03.8
28:14.1
28:45.7
29:38.9
30:15.4
30:30.0
31:35.8
33:05.9

33:26.5

Cas Voznje
25:02.1
25:09.5
25:25.4
25:32.5
25:34.1
26:09.8
26:45.6
27:00.4
27:33.4
27:42.9
27:50.8
27:51.2
28:08.5
28:22.8
28:50.8
30:09.5
30:22.2
30:49.3
32:00.0

35:19.1

Zaostanek
02:36.8
02:56.6
03:11.2
03:13.4
03:34.8
03:45.1
04:16.7
05:09.9
05:46.4
06:01.0
07:06.8
08:36.9

08:57.5

Zaostanek
00:00.0
00:07.4
00:23.3
00:30.4
00:32.0
01:07.7
01:43.5
01:58.3
02:31.3
02:40.8
02:48.7
02:49.1
03:06.4
03:20.7
03:48.7
05:07.4
05:20.1
05:47.2
06:57.9

10:17.0


https://prijavim.se/profile/view/1278
https://prijavim.se/profile/view/1207
https://prijavim.se/profile/view/1262
https://prijavim.se/profile/view/2164
https://prijavim.se/profile/view/4520
https://prijavim.se/profile/view/2234
https://prijavim.se/profile/view/1258
https://prijavim.se/profile/view/2539
https://prijavim.se/profile/view/1167
https://prijavim.se/profile/view/1686
https://prijavim.se/profile/view/2060
https://prijavim.se/profile/view/1168
https://prijavim.se/profile/view/1211
https://prijavim.se/profile/view/1267
https://prijavim.se/profile/view/1199

MASTER D-M

Posto Gareggiatore
1  Iztok Melansek
2 Siraj Andrej
3 Valter Bonca
4 Premrn Lucijan
5 Iztok Kuret
6  Bruno Cibej
7  Donsa Janez
8  Marko Danevcic
9 ROBERT BAUMAN
10 Roman Pezdir
11  Igor Skerlj
12 Marko Adamic
13 Drago Kresevac
14  Bajec Franc
15 Oskar Hvala
16  ROBERT SULIC
17  Skodi¢ Janez
MASTER E-M
Posto Gareggiatore
1 janez debeljak
2 Tine Zupan
3 ROBERT MULEJ
4 Tomo Cuk
5  Deticek Edvard
6  Joze Brvar
7  Darko Rozi¢
8  Marjan Bratina
9  Stibilj Jurij

MASTER F-M

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D

Master D

Categoria
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E

Master E

Club
CVS MOBILE SPORTSTYLE
KK Postojna
KD BRDA DOBROVO
IZVIR VIPAVA
KD ALPE
IZVIR VIPAVA
TEAM TURBO TROPOVCI
KD BRDA DOBROVO
KD BRDA DOBROVO
B.V.G. GULC - BTS COM...
KD BRDA DOBROVO
B.V.G. GULC - BTS COM...
SD BAM.BI
KK Postojna
KD BRDA DOBROVO
KD BRDA DOBROVO

KK Postojna

Club
SD Bam.Bi
Sova Scott team
KD BRDA DOBROVO
SD BAM.BI
CVS MOBILE SPORTSTYLE
CVS MOBILE SPORTSTYLE
KD BRDA DOBROVO
KD BRDA DOBROVO

KK CASTRA

Cas Voznje
25:23.1
25:40.3
26:19.5
26:24.4
26:40.8
26:44.7
27:02.2
27:14.9
27:17.2
29:14.6
29:17.5
29:24.1
30:03.1
30:20.0
30:25.2
32:32.6

35:24.5

Cas Voznje
25:42.9
27:47.4
28:48.1
29:12.8
29:28.5
30:41.3
30:41.5
31:20.8

31:57.6

Zaostanek
00:00.0
00:17.2
00:56.4
01:01.3
01:17.7
01:21.6
01:39.1
01:51.8
01:54.1
03:51.5
03:54.4
04:01.0
04:40.0
04:56.9
05:02.1
07:09.5

10:01.4

Zaostanek
00:00.0
02:04.5
03:05.2
03:29.9
03:45.6
04:58.4
04:58.6
05:37.9

06:14.7


https://prijavim.se/profile/view/27528
https://prijavim.se/profile/view/1194
https://prijavim.se/profile/view/472
https://prijavim.se/profile/view/1705
https://prijavim.se/profile/view/4427
https://prijavim.se/profile/view/1187
https://prijavim.se/profile/view/1173
https://prijavim.se/profile/view/16871
https://prijavim.se/profile/view/1649
https://prijavim.se/profile/view/3460
https://prijavim.se/profile/view/1205
https://prijavim.se/profile/view/1171
https://prijavim.se/profile/view/599
https://prijavim.se/profile/view/7549
https://prijavim.se/profile/view/7320
https://prijavim.se/profile/view/1674
https://prijavim.se/profile/view/1212
https://prijavim.se/profile/view/1190

Posto Gareggiatore
1  Ropret Bojan
2 Bostjan Slak
3 IVAN POPOVIC
4 Borislav Skubic
5  Marjan Cuden
6  Dare Reven
7  Jani Suhadolnik
8  Kozjek Anton
9  Blazic Joze
10 Dragan Rakos
11 Avgust Kiri¢
MASTER G-M
Posto Gareggiatore
1  Matej Mihovec
2 Franc Hafner
3 MIRAN SAMOKEC
4 lvan Kastelic
5  MIHOVILOVIC Ivan
6  Zvezdan Mikulin
7  DANIJEL VEHAR
8  Ivan Govekar
9 Janez Preseren
MASTER H-M
Posto Gareggiatore
1 Bojan Lampe
2 Zorko Cigoj
3 Otonicar Janez
4 Strancar Joze
5 Marko Saksida
6  Miran Copi

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F

Master F

Categoria
Master G
Master G
Master G
Master G
Master G
Master G
Master G
Master G

Master G

Categoria
Master H
Master H
Master H
Master H
Master H

Master H

Club
SD BAM.BI

KD BRDA DOBROVO

B.V.G. GULC - BTS COM...

SD TURBO M

B.V.G. GULC - BTS COM...

SD BAM.BI

B.V.G. GULC - BTS COM...

Team Granzon
KD BRDA DOBROVO
SD TURBO M

KD BRDA DOBROVO

Club

SD TURBO M
SD BAM.BI

KD BRDA DOBROVO

B.V.G. GULC - BTS COM...

IZVIR VIPAVA
KD BRDA DOBROVO
KD BRDA DOBROVO
SD BAM.BI

KD MENGES

Club
SD Turbo M
KD BRDA DOBROVO
KK Postojna
IZVIR VIPAVA
KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

Cas Voznje
27:14.4
28:18.3
28:57.8
29:04.8
29:42.0
30:02.7
30:51.4
31:05.7
34:00.3
34:16.3

37:41.9

Cas Voznje
28:25.7
30:55.5
31:06.2
31:12.6
32:46.2
34:07.2
35:27.8
35:40.4

35:42.7

Cas Voznje
30:25.5
30:33.9
33:28.2
35:01.1
35:57.7

37:40.9

Zaostanek
00:00.0
01:03.9
01:43.4
01:50.4
02:27.6
02:48.3
03:37.0
03:51.3
06:45.9
07:01.9

10:27.5

Zaostanek
00:00.0
02:29.8
02:40.5
02:46.9
04:20.5
05:41.5
07:02.1
07:14.7

07:17.0

Zaostanek
00:00.0
00:08.4
03:02.7
04:35.6
05:32.2

07:15.4


https://prijavim.se/profile/view/7338
https://prijavim.se/profile/view/15420
https://prijavim.se/profile/view/7965
https://prijavim.se/profile/view/1161
https://prijavim.se/profile/view/1144
https://prijavim.se/profile/view/1272
https://prijavim.se/profile/view/27529
https://prijavim.se/profile/view/1252
https://prijavim.se/profile/view/1218
https://prijavim.se/profile/view/1694
https://prijavim.se/profile/view/1225
https://prijavim.se/profile/view/1220
https://prijavim.se/profile/view/1231
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MASTER |-M

Posto

Gareggiatore
Kotnik Harbert
Franc Mikuz
Milan Bahar
Joze Hafner
ANTON COPI

Anton Danevcic¢

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
Master |
Master |
Master |
Master |
Master |

Master |

Club
KD MENGES
IZVIR VIPAVA
KK Postojna
SD Kondor Godesi¢
KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

Cas Voznje
33:48.1
34:20.7
35:17.5
37:51.0
46:54.1

49:24.0

Zaostanek
00:00.0
00:32.6
01:29.4
04:02.9
13:06.0

15:35.9


https://prijavim.se/profile/view/1250
https://prijavim.se/profile/view/1684
https://prijavim.se/profile/view/1222
https://prijavim.se/profile/view/1198

